
07-11 июля 2021 г.

г. Саранск, с/к "Мордовия"

МИНИСТЕРСТВО   СПОРТА   РФ

ООО "ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА ЛИЦ С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМИ 

НАРУШЕНИЯМИ"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по настольному теннису

(спорта лиц с интеллектуальными 

нарушениями)



г. Саранск

№ 

п/п
ФИО                                Должность

Судейская 

категория

Территория (город, 

субъект РФ)

1
ДЕМЧУК Елена 

Евгеньевна
Главный судья МК(ССВК) Самара

2
КУРИНЕЦ Елена  

Александровна
Главный секретарь МК(ССВК) Пенза

3
НАКАРЯКОВА Наталья 

Олеговна
Зам. главного судьи ССВК Пенза

Главный судья, судья МК(ССВК) Е.Е.Демчук

главной судейской коллегии

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)

07-11 июля 2021 г.

СОСТАВ

Введите текст



07-11 июля 2021 г. г.Саранск

№ Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Субъект РФ Тренер

1 ХИЖНИЙ Дмитрий 05.06.1997 Тульская область Унчикова Е.В.

2 ЗУЕВ Дмитрий 30.03.2004 Тульская область Унчикова Е.В.

3 АЛЕКСАНДРОВ Глеб 27.11.2008 Чувашская р-ка Александрова Л.М.

4 ВАЛЕЕВ Камиль 08.11.2003 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

5 НОВИКОВ Андрей 17.11.2000 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

6 ИДРИСОВ Айдар 29.09.1985 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

7 АХМЕДОВ Давид 20.05.2004 Пермский край Брюханова Н.Л.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Субъект РФ Тренер

1 НИКОЛАЕНКО Дарья 10.01.1999 Тульская область Унчикова Е.В.

2 КОРОЛЁВА Юлия 29.09.1990 Новосибирская область Ильиных В.А., Буртасов А.А.

3 СИМСЮКОВА Валентина 15.10.2007 Новосибирская область Симсюков Р.Н.

4 БЕЛОВА Анна 16.04.2005 Чувашская р-ка Белова Т.Ю.

5 ЩАВА Ксения 21.06.2005 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

6 КАДЫРОВА Полина 01.04.2004 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ДЕВУШКИ

ЮНОШИ

Е.Е.Демчук (г.Самара)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   



07-11 июля 2021 г. г.Саранск

Место Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Субъект РФ Тренер

1 АХМЕДОВ Давид 20.05.2004 0 Пермский край Брюханова Н.Л.

2 ЗУЕВ Дмитрий 30.03.2004 0 Тульская область Унчикова Е.В.

3 ИДРИСОВ Айдар 29.09.1985 0 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

4 ХИЖНИЙ Дмитрий 05.06.1997 0 Тульская область Унчикова Е.В.

5 АЛЕКСАНДРОВ Глеб 27.11.2008 0 Чувашская р-ка Александрова Л.М.

6 НОВИКОВ Андрей 17.11.2000 0 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

7 ВАЛЕЕВ Камиль 08.11.2003 0 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 НИКОЛАЕНКО Дарья 10.01.1999 0 Тульская область Унчикова Е.В.

2 БЕЛОВА Анна 16.04.2005 0 Чувашская р-ка Белова Т.Ю.

3 СИМСЮКОВА Валентина 15.10.2007 0 Новосибирская область Симсюков Р.Н.

4 ЩАВА Ксения 21.06.2005 0 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

5 КОРОЛЁВА Юлия 29.09.1990 0 Новосибирская область Ильиных В.А., Буртасов А.А.

6 КАДЫРОВА Полина 01.04.2004 0 Р-ка Татарстан Исмаилов Х.Ф.

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНОШИ

ДЕВУШКИ

Е.Е.Демчук (г.Самара)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л 

Одиночные соревнования  



07-11 июля 2021 г. г.Саранск

МЕСТО Фамилия Имя Субъект РФ Фамилия Имя Субъект РФ

1 ЗУЕВ Дмитрий Тульская область ХИЖНИЙ Дмитрий Тульская область
2 НОВИКОВ Андрей Р-ка Татарстан ИДРИСОВ Айдар Р-ка Татарстан

1 КОРОЛЁВА Юлия Новосибирская область СИМСЮКОВА Валентина Новосибирская область
2 ЩАВА Ксения Р-ка Татарстан КАДЫРОВА Полина Р-ка Татарстан

1 ЗУЕВ Дмитрий Тульская область НИКОЛАЕНКО Дарья Тульская область
2 АЛЕКСАНДРОВ Глеб Чувашская р-ка БЕЛОВА Анна Чувашская р-ка
3 ВАЛЕЕВ Камиль Р-ка Татарстан ЩАВА Ксения Р-ка Татарстан
3 ИДРИСОВ Айдар Р-ка Татарстан КАДЫРОВА Полина Р-ка Татарстан

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК(ССВК)

Е.Е.Демчук (г.Самара)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)

Соревнования пар 

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л 

МУЖСКИЕ ПАРЫ



07-11 июля 2021 г.

№ Фамилия, Имя Субъект О С М

2 2 2 2 2

3.5.9 2.4.9 4.9.-8.9 6.6.3 6.3.0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 0-3 6.9.7

1 2 1 1 2

0-3 10.12.8 1-3 1-3 -7.4.6.6

1 2 2 1 2

1-3 -9.-6.5.8.10 9.4.-10.11 1-3 2.3.5

1 2 2 2 2

0-3 6.7.5 7.10.-9.8 10.-9.8.11 2.2.1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3 0-3

Главный судья, судья МК (ССВК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

Главный секретарь, судья МК(ССВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

Одиночные соревнования. Женщины

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)

г.Саранск

1 2 3 4 5 6

1 НИКОЛАЕНКО Дарья
Тульская 

область
10 1

2 КОРОЛЁВА Юлия
Новосибирская 

область
6 5

3 ЩАВА Ксения Р-ка Татарстан 7 4

4 СИМСЮКОВА Валентина
Новосибирская 

область
8 3

5 БЕЛОВА Анна
Чувашская р-

ка
9 2

6 КАДЫРОВА Полина Р-ка Татарстан 5 6
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2 1 1 2 1 2  

1 1 1 1 1 1  

2 2 1 2 1 2  

2 2 2 2 1 2  

1 2 1 1 1 1  

2 2 2 2 2 2  

1 2 1 1 2 1  

       

Главный судья, судья МК (ССВК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

Главный секретарь, судья МК(ССВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)

Одиночные соревнования. Мужчины

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 М

1 9 4

4 5 6 7 8

2-3 0-3 -8.5.-7.9.7 1 - 3 7,9,13

СО

0 - 3 1-3  

 

2

ХИЖНИЙ Дмитрий Тульская область
1.3.8

3 10

6 7
0-3 0-3 0-3 1-3

3
-6.11.9.-9.3 4.8.9 0-3 9,10,2 0-3 7,7,10  

6,2,2  
4 11

5 7

2
2.2.6 7.3.3 6.5.5 2.4.3 2 - 3

62-3 3.8.-7.3 0 - 3 0 -3 0-3 0-3  

6.-12.7.10  
6 12

7 8

116,-9,9,4 4,3,3 5.2.4 10.-8.3.-11.6 10.6.4

5
0 - 3 2.4.-8.3 0 - 3 0 - 3 8.6.4 1-3  

08 00
       

ВАЛЕЕВ Камиль

ИДРИСОВ Айдар

ЗУЕВ Дмитрий

НОВИКОВ Андрей

АХМЕДОВ Давид

АЛЕКСАНДРОВ Глеб

Р-ка Татарстан

Р-ка Татарстан

Тульская область

Р-ка Татарстан

Пермский край

Чувашская р-ка

Введите текст
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Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1

0-3

2

3-0

№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2

3-0

1

0-3

Главный судья, судья МК (ССВК) Е.А.Демчук ( г.Самара)

Главный секретарь, судья МК(ССВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

МУЖСКИЕ ПАРЫ

ХИЖНИЙ Д.-ЗУЕВ Д.

2НОВИКОВ А.-ИДРИСОВ А. Р. Татарстан 1

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)

г.Саранск

1 2

2 1

1

2 Тульская обл

КОРОЛЁВА Ю.-СИМСЮКОВА В.
Новосибирская 

обл
2

1 2 3 4

1

2 ЩАВА К.-КАДЫРОВА П. Р.Татарстан 1 2

1
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1

1

2

3 9 ЗУЕВ Д.-НИКОЛАЕНКО Д.

2

4

5 13 ЗУЕВ Д.-НИКОЛАЕНКО Д.

3 3-0
6

7 10 ВАЛЕЕВ К.-ЩАВА К. 1 место
4

8

9 15 ЗУЕВ Д.-НИКОЛАЕНКО Д.

5 3-0
10 2 место
11 11 ИДРИСОВ А.-КАДЫРОВА П.

6 АЛЕКСАНДРОВ Г.-БЕЛОВА А.

12

13 14 АЛЕКСАНДРОВ Г.-БЕЛОВА А.

7 3-0
14

15 12 АЛЕКСАНДРОВ Г.-БЕЛОВА А. 3 место
8

16 -13 ВАЛЕЕВ К.-ЩАВА К.

16 ВАЛЕЕВ К.-ЩАВА К.

-14 ИДРИСОВ А.-КАДЫРОВА П.

3 место

ИДРИСОВ А.-КАДЫРОВА П.

Главный судья, судья МК (ССВК) Е.Е.Демчук (г.Самара)

Главный секретарь, судья МК(ССВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

 (спорт лиц с интеллектуальными нарушениями)




